
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN  

PERIUDHA:  JANAR - GUSHT 2025

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E MBROJTJES

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETEROR TE EKSPORTEVE

NR Objekti i prokurimit  Parashikimi 

 Vlera e 

Prokuruar 

( pa 

TVSH) 

 Vlera e 

Kontrates 

(me TVSH) 

 Realizuar 
Koha e Zhvillimit te 

tenderit
Procedura e Prokurimit Firma Fituese

1 Kancelari 250,000         Blerje me vlera të vogla

2 Materiale pastrimi 250,000         225600 Korrik Blerje me vlera të vogla Biotek

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 291,667         118440 Korrik Blerje me vlera të vogla Infosoft Office

4 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 279,167         275367 Janar , Shkurt, Mars Blerje me vlera të vogla

IMB, Gentian Horieti, AKEP, 

Lajthiza Invest sha, Andi Zeneli

5 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 166,667         160000 Maj, Qershor Blerje me vlera të vogla Hyundai Santa Fe, Jetmir Lika

6 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 166,667         64852 Maj Blerje me vlera të vogla Atlantik Shoqeri Sigurimi

7 Shpenzime te tjera transporti 125,000         96200 Janar, Prill Blerje me vlera të vogla

Mara Int & Services, Luena Hyska, 

Igli Mollanji

10 Pritje percjellje 125,000         150000 Qershor Blerje me vlera të vogla PIAZZA, Rubin Caushi

11 Bilete avioni 166,667         136407 Shkurt, Mars, Qershor Blerje me vlera të vogla

Amadeus Trawell & Tours, 2 Feliqi 

shpk

12 Bateri UPS 1000VA 380,000         Blerje me vlera të vogla

13 Kondicioner zyrash 9 btu 495,000         Blerje me vlera të vogla

14 Tavolina pune në formë L 180,000         Blerje me vlera të vogla

TOTALI:        2,875,833                 -                      -      1,226,866 

Pergjegjese e Finances KRYETAR

Ornela Lundra Engjëllush Bekteshi


